
Zarządzenie nr 90/2007
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30-08-2007

w sprawie: nieodpłatnego przekazania komputera do Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Kowarach

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kowarach, ul. Szkolna 2, 58-530 
Kowary komputer PC (nr inwentarzowy K/53/01) o wartości początkowej 2059,00 zł  w 
pełni umorzonej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu Administracyjno-
Gospodarczego i Kadr.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


